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Tork Ansigtsservietter Dispenser

Et moderne design med glatte overflader og rene linjer, der passer ind i dit toilet. Bidrager til en behagelig
geesteoplevelse og signalerer hgj kvalitet. Det elegante, rustfrie stal med anti-fingeraftryk coating ser
fantastisk ud og forbliver rent.

«  En-ad-gangen dispenserfunktion giver bedre hygiejne
«  Slank dispenser, der kan monteres pa veeggen, sa den bliver en del af toilettets indretning og
bidrager til, at toilettet altid tager sig godt ud
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Produkt- o System

forsendelsesdata r
Bredde
13.6 cm

Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)

EAN 7322540782370

Emballeringsmateriale Plastic

Stk. 1

Transportenheder pr lag

Lag pr. palle

Bruttovaegt 555.2¢g

Hojde 154 mm

Leengde 85 mm

Bredde 256 mm

Nettoveegt 460 g

Volumen 3.35dm3

Kompatible produkter

140280

Tork Extra Soft

Ansigtsservietter

Essity Denmark A/S | Professional Hygiene | Gydevang 33 | DK-3450 Allerad

Materiale
Metal/plastic

Hejde
25.6 cm

Transportenheder
(TRP)
7322540782356

Carton

6 (6 CON)

3.8kg
322 mm
288 mm
263 mm
2.8kg

24.39 dm3

Leengde
6.7 cm

Farve
Rustfrit

Palle
(PAL)

7322540785746

360 (60 TRP)
12

5

225.78 kg
1760 mm
1200 mm
800 mm
165.6 kg

1.46 m3



